redação:

“Artigo 1º

[…]

É aprovada a delimitação da Reserva Natural Monte do 
Alto das Cabaças da ilha de São Nicolau, pertencente à 
Rede Nacional das Áreas Protegidas, declarada no anexo 
do Decreto-lei nº 3/2003, de 24 de fevereiro, com uma 
área de 1327,52 ha (mil trezentos e vinte e sete virgula 
cinquenta e dois hectares) de acordo com as coordenadas, 
referências e croqui cartográico em anexo, que fazem 
parte integrante do presente diploma.”

Artigo 3º

Republicação

É republicado, em anexo ao presente diploma, do qual 
faz parte integrante o Decreto-Regulamentar n.º 1/2014,

[...]

Delimitação da Reserva Natural Monte do Alto das Cabaças

É aprovada a delimitação da Reserva Natural Monte do 
Alto das Cabaças da ilha de São Nicolau, pertencente à 
Rede Nacional das Áreas Protegidas, declarada no anexo 
do Decreto-lei n.º 3/2003, de 24 de fevereiro, com uma 
área de 1327,52 ha (mil trezentos e vinte e sete vírgula 
cinquenta e dois hectares) de acordo com as coordenadas, 
referências e croqui cartográico em anexo, que fazem 
parte integrante do presente diploma. 

Artigo 2º

Entrada em vigor

O presente diploma entra em vigor no dia seguinte ao 
da sua publicação.